3.6 Opzegging dient te geschieden bij deurwaardersexploot of per aangetekend schrijven. 

Huurprijs, omzetbelasting, nutsvoorzieningen, servicekosten, huurprijsaanpassing, 
betalingsverplichting, betaalperiode 

4.1 De aanvangshuurprijs van het gehuurde bedraagt op de ingangsdatum op jaarbasis € 19.720 
(zegge: negentienduizend zevenhonderdtwintig euro). 
4.2 Partijen komen overeen dat verhuurder geen omzetbelasting over de huurprijs in rekening brengt.  
Indien géén met omzetbelasting belaste verhuur wordt overeengekomen is huurder naast de huurprijs 
een afzonderlijke vergoeding aan verhuurder verschuldigd, ter compensatie van het nadeel dat